АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013г.                                                                                             № _______
                                                                                                                  Экз. _____
с.Анненково-Лесное
О внесении изменений в постановление от 29.10.2008г. № 37  «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников культуры администрации муниципального образования «Анненковское сельское  поселение»»

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6  Закона Ульяновской области  от 02.02.2005г. № 004-ЗО «Об оплате труда работников государственных учреждений», согласно постановления Правительства Ульяновской области № 606-пр от 05.09.2013 года п о с т а н о в л я ю:
	1. Повысить с 01.09.2013 г. в 1,080 раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников культуры.
	2. Внести в Приложение № 2 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников культуры администрации МО «Анненковское сельское поселение», утверждённому постановлением Главы администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 29.10.2008г. № 37 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников культуры администрации МО «Анненковское сельское поселение», в редакции постановления Главы администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение» от 09.06.2011 г. № 63/а, от 19.10.2011г № 120/а, от 12.10.2012г № 79/а, от 25.06.2013г № 65/а следующие изменения:
	1) в пункте 1 цифры «3823,00» заменить цифрами «4129,00»;
         2) в пункте 2 цифры «4649,00» заменить цифрами «5021,00»;
         3) в пункте 3 цифры «5350,00» заменить цифрами «5778,00»;
         4) в пункте 4 цифры «6116,00» заменить цифрами «6605,00».
	3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Н.С.Рахимов